Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a repassar ao Centro

Sócio Educativo Nossa Senhora das Graças de Chapadão do Sul-MS,

inscrita no CNPJ nº 07.965.237/0001-56, subvenção na importância de

valor de R$ 155.177,70 (cento e cinquenta e cinco mil, cento e setenta e

sete reais e setenta centavos), com a finalidade de apoiar a regular

execução do serviço, contribuindo para o custeio da folha de pagamento e

seus encargos, bem como para outras despesas que se mostrarem

necessárias. 

Art. 2º O auxílio será concedido pelo Município com dispensa de